Torun, 0/ czerwca 2021 .

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN
DO PYTAN WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCE W POSTEPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NR REFERENCYJNYM: D/14/12W0G/2021

NA: DOSTAWA OBUWIA, ODZIEZY | SPRZETU SPORTOWEGO DLA 12.WOG.

W nawigzaniu do zapytania, ktére wplynelo do Zamawiajgcego zgodnie
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ), Zamawiajgcy udziela wyjadnien zgodnie
Z ponizszym:

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe produktéw rownowaznych?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza dostawe produktéw réwnowaznych,

zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia i zapisami SWZ.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza skitadanie ofert czeSciowych na
poszczegolne pakiety 1, 2, 3, 4 w zadaniu 4.3?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci skiadania ofert na

poszczegolne pakiety.

ZMIANA (MODYFIKACJA) TRESCI SWZ:

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)

[]Tak XINie
ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU:

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)

[JTak XINie
PRZEDLUZENIE TERMINU SKtADANIA OFERT

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)
[JTak, komisja proponuje wyznaczy¢ nowy termin:
sktadania ofert: ...... otwarcia ofert: .......

X Nie

Wykonat:
Agnieszka ZAKRZEWSKA, tel: 261 433 824
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Dostepnos¢: W. KNAP




